
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RENUNCIA PROF. TREBUCQ SAC

 
EX-2024-00075281- -UNC-ME#FL

 

VISTO:

La renuncia presentada a orden # 2 por la Profesora Dolores Trebucq (Leg. Univ. Nº 38526) a un
cargo de Secretario de Facultad D.E. (414) - Secretaria Académica que fuera designada por RD-
2021- 2489-E-UNC-DEC#FL,

Y CONSIDERANDO:

Los motivos esgrimidos por la Profesora Trebucq,

Y las reglamentaciones vigentes,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aceptar la renuncia de la Profesora Dolores Trebucq (Leg. Univ. Nº 38526) a un cargo
de Secretario de Facultad D.E. (414) - Secretaria Académica, a partir del 1º de Marzo de 2024.

Art. 2º.- Agradecer a la Profesora Dolores Trebucq su dedicación y empeño puesto en la
funciones para las que fuera designada.

Art. 3º.- Comuníquese y de forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-194-E-UNC-DEC#FL
		2024-02-26T13:12:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T16:17:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T16:17:40-0300
	GDE UNC




